
FIBRA OPTICA BDN TIGHT BUFFER IN-OUT MM 06F OM4 LSZH

$1.430 $1.702 con IVA

Código: 70082
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-FOTBIO06OM4

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 
días hábiles mediante FEDEX en regiones.

La FIBRA OPTICA BDN TIGHT BUFFER IN/OUT MM 06F OM4 LSZH es perfecta para tus instalaciones de redes. Con una construcci?n de 
alta calidad, esta fibra ?ptica ofrece gran rendimiento y seguridad. El modelo BDN-FOTBIO06OM4 cuenta con 6 fibras MM OM4 en un 
dise?o compacto y resistente al fuego (LSZH). Esta fibra ?ptica te permitir? transmitir datos a altas velocidades y sin interrupciones. 
Caracter?sticas t?cnicas: - Marca: BDN - N?mero de serie: BDN-FOTBIO06OM4 - Tipo: Tight Buffer - Dise?o: In/Out - Fibras: 6 fibras MM 
OM4 - Revestimiento: LSZH - Conexi?n: Conector tipo SC/UPC - Longitud: 1 metro - Resistencia al fuego: Cumple con los est?ndares LSZH 
No pierdas la oportunidad de adquirir la mejor fibra ?ptica en Artilec. Nuestros productos son siempre de la m?s alta calidad y te 
aseguran un rendimiento excepcional en tus instalaciones de redes. Conf?a en BDN y disfruta de una conexi?n estable y segura.

Productos Relacionados

FIBRA OPTICA BDN TIGHT BUFFER IN-
OUT MM 12F OM3 LSZH

Codigo: 70081
Marca: BDN
BDN-FOTBIO12OM3
$1.810 +iva

Image not found or type unknown

CONVERSOR DE MEDIO SM 20KM 
SC 100MBPS

Codigo: 70187
Marca: NACIONAL
MC110CS
$40.040 +iva

FIBRA OPTICA BDN TIGHT BUFFER IN-
OUT MM 24F OM4 LSZH

Codigo: 70084
Marca: BDN
BDN-FOTBIO24OM4
$4.900 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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